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Rama Judicial del Poder Público 

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
Distritos Judiciales de Pasto y Mocoa  

 
 

 

 
 

Calle 19 No. 23-00 Piso 2° Palacio de Justicia Teléfono: 7238578    Fax: 7238579 

CONVOCATORIA 3: ACUERDO 189 DE 2013 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
 

Fecha de publicación: diez (10) de octubre de dos mil diecisiete (2017) 
  
En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para el siguiente cargo: 

 

    

 

CÈDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y/O 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO CIVIL DEL 

CIRCUITO DE TUQUERRES (N.) 

PUNTAJE 

1 12.985.809 ERNESTO JAVIER ESPAÑA ERASO 719.68 

2 12.978.540 LUIS CARLOS GUERRERO DAVILA 671.44 

3 1.085.293.929 CLAUDIA MARCELA PAZ PANTOJA 655.79 

4 87.532.847 EDUIN YAMID ERAZO PORTILLA 653.56 

5 59.836.102 CONSTANZA BENAVIDES CABRERA 638.52 

6 1.085.289.922 YILMAR ALEXIS TOBAR MUÑOZ 613.32 

7 98.395.431 ANDRES NARVAEZ GOMEZ 592.75 

8 87.061.329 GERARDO YOBANY TOBAR NARVAEZ 574.29 

9 59.788.880 ELISABETH NARVAEZ ACOSTA 554.89 

10 36.757.040 CLAUDIA ANDREA BENAVIDES 521.81 

11 36.756.442 IVONNE MARITZA GOMEZ MUÑOZ 519.58 

12 1.085.265.711 ANYELA ALEXANDRA SANTACRUZ SOLARTE 515.96 

 
 

 
 
 

HERNAN DAVID ENRIQUEZ   
Presidente 

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
 
M.P./ Dra. MARY GENITH VITERI AGUIRRE 
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CONVOCATORIA 3: ACUERDO 189 DE 2013 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
 

Fecha de publicación: diez (10) de octubre de dos mil diecisiete (2017) 
  
En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para el siguiente cargo: 

 

    

 

CÈDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y/O 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO PRIMERO 

CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN 

RESTITUCION DE TIERRAS DE MOCOA (P.) 

PUNTAJE 

1 12.985.809 ERNESTO JAVIER ESPAÑA ERASO 719.68 

2 59.836.102 CONSTANZA BENAVIDES CABRERA 638.52 

3 1.085.289.922 YILMAR ALEXIS TOBAR MUÑOZ 613.32 

4 98.395.431 ANDRES NARVAEZ GOMEZ 592.75 

5 87.061.329 GERARDO YOBANY TOBAR NARVAEZ 574.29 

6 59.788.880 ELISABETH NARVAEZ ACOSTA 554.89 

7 36.757.040 CLAUDIA ANDREA BENAVIDES 521.81 

8 36.756.442 IVONNE MARITZA GOMEZ MUÑOZ 519.58 

9 1.085.265.711 ANYELA ALEXANDRA SANTACRUZ SOLARTE 515.96 

 
 

 
 
 

HERNAN DAVID ENRIQUEZ   
Presidente 

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
 
M.P./ Dra. MARY GENITH VITERI AGUIRRE 

 

 

 
 

 

 

 

 


